
Bjønnåsen nytt 
SOMMER & HØST 2009 

 
 

I denne utgaven av Bjønnåsen nytt vil vi informere om aktuelle saker for sommeren og 
høsten 2009. Her vil du også kunne lese viktige datoer ift ”hva som skjer”.  I skrivende 
stund er sommeren kommet til Bjønnåsen, og enkelte har alt testet badevannet. Ikke 
glem å gå jevnlig inn på www.bjonaasen.com. Her ligger det info løpende. Styret 
benytter anledningen til å ønske dere alle en god sommer, håper vi sees ofte på 
Bjønnåsen! 
 

Vi kan tilby deg:
•Stort utvalg i innvendige og utvendige paneler

•Standardlengder på 5m.
•Egenprodusert trelast fra egen kvalitetsskog. ’

•Fritt levert i Hamar/Ringsaker (ved din hytte)
•Trelasten blir levert godt beskyttet mot vær og vind.

Ring Furnes Almenning for bestilling: 
Tlf; 62 33 17 84

www.furnesalmenning.no

 

 

 

 

 

 

ÅRSMØTE I BJØNNÅSEN VEL finner sted på Persbu lørdag 8. august kl 1600. Saker 
som ønskes behandlet på årsmøtet, sendes Bjønnåsen Vel ved Tore Bekken innen 24. juli 
2009. Frasigelser av verv sendes til valgkomiteen ved Thor Lillehovde, Nordåsveien 77, 
2380 Brumunddal – tlf. 62 34 50 03 eller Harald Paulsen, Solevegen 42, 2322 Ridabu – 
tlf. 908 47 047 innen 1. juli 2009. I tillegg til vanlige årsmøtesaker vil det bli en 
orientering fra Furnes Almenning ved bestyrer Svein Peder Sund. Det blir kaffe og 
utlodning. Endelig saksliste kommer på oppslagstavler og på www.bjonaasen.com. 
Årsberetning deles ut på møtet. Velkommen! 

 

http://www.bjonaasen.com/
http://www.bjonaasen.com/


SYKKELTUR arrangeres i år for første gang og erstatter Bjønnåsmarsjen som har hatt 
veldig få deltagere de siste årene. Dette skal være en tur uten tidtaking som alle kan 
delta på. Premier til alle! Det vil bli laget tre løyper på henholdsvis ca 1 mil, 2 mil og 3 
mil med innlagte drikkestasjoner. Før og etter samles vi på Persbu hvor det vil bli 
servering. Navnet på arrangementet er Giro de Bamsemums (håper vi har truffet med 
utenlandsken). Se mer informasjon på oppslagstavler og på www.bjonaasen.com. Vi håper 
dette kan være aktuelt for mange å delta på, uansett alder og form. Ta med sykkelen 
og kom – lørdag 8.august, påmelding fra 0930-1030 og start kl 1100. 

KURS I BAKING er et nytt tilbud på Bjønnåsen. Dette vil bli arrangert i to omganger 
på Persbu, hvor huldrelompe og krotakake finner sted i juni og lefsebaking til høsten. Se 
www.bjonaasen.com for mer info eller ta kontakt med kursholder Gunvor Brodal, (tlf. 
913 80 332) for informasjon og påmelding. Først til mølla, det er begrenset med plasser 
på hvert kurs. 

IDEER TIL TILTAK tas i mot med takk. Bjønnåsen Vel har en god økonomi, og midlene 
skal brukes til beste for hyttefolket. Så gjelder det tiltak i form av arrangementer, 
utbedringer av området eller helt andre ting – ta kontakt med styret! 

 

HISTORIEN OM BJØNNÅSEN Bjønnåsen har en lang historie og Bjønnåsen Vel ønsker 
å sette dette ned på papiret. Per Kurud er engasjert for å føre dette i pennen med 
bistand fra Gunvor Brodal i styret i BV. Her er vi avhengig av bidrag i form av f eks 
gode historier og bilder. Har du bidrag, ta kontakt med Per (tlf 958 73 515) eller 
Gunvor (tlf 913 80 332). Vi håper arbeidet skal være ferdig i løpet av en to års periode 
og alle medlemmer i BV vil få tilbud om å kjøpe denne boken! 

PULTOSTMART'N vil som vanlig finne sted første lørdagen i august, som i år faller på 
1. august. Her vil det foruten kåring av den beste pultosten, bli; underholdning, 
aktiviteter, utstillere, VM i mannfolkbæring og salg av mat og drikke. Det vil bli flere 
underholdere, men ”trekkplasteret” i år er Arnie  ”Skiffle-Joe” (kjent fra Tranen, 
Norske talenter, i reklamefilmer og som ”kult figur”)! Her trengs det mange til å hjelpe 
til, da det kan komme mellom 1000 og 1500 på Sletta denne dagen. Vi håper så mange 
som mulig kan ta i et tak, gi beskjed til pultostgeneral Birger Lillesveen på tlf. 
906 30 520. Det kommer mer info om arrangementet på oppslagstavler og på 
www.bjonaasen.com  

HOLD BJØNNÅSEN REN Det er stor aktivitet på Bjønnåsen, og dette betyr en del 
søppel. Vi henstiller derfor alle hytteeiere om å ta et tak langs veier i nærheten av egen 
hytte og plukke opp søppel. På forhånd takk! 

REKELAG PÅ SLETTA finner sted lørdag 18. Juli. I fjor var dette meget godt besøkt 
og etterspørselen i år er stor. Her gjelder prinsippet ”førstemann til mølla” ift 
påmeldinger. Få opp farten og meld deg på til Solveig Kurud, tlf. 99 40 59 79 snarest 
mulig. 

SKILTING  av vegnavn er nå ferdig. I løpet av sommeren vil det komme opp ”Velkommen 
til Bjønnåsen” skilt på ”innfartsvegene”. Skiltene er laget av Roald Mikkelsen og blir 
flotte. Gled dere! I tillegg jobber Furnes Almenning med bedre og enhetlig skilting av 
området. 

http://www.bjonaasen.com/
http://www.bjonaasen.com/
http://www.bjonaasen.com/


HUSKELISTE - AKTIVITETSPLAN BJØNNÅSEN 2009 
Kurs i baking av huldrelompe 
og krotakake  Lørdag 27. juni kl. 1100-1500 på Persbu 
 
Rekelag  Lørdag 18. juli kl. 1800 på Sletta 
 
Pultostmart’n  Lørdag 1. august kl. 1200 på Sletta 

 
Friluftsmesse  Søndag 2. august kl. 12.00.  

         Prest er sogneprest i Furnes Anders P. Skeistrand. 
         Et barn skal også døpes på Friluftsmessen på Bjønnåsen. 

 
Sykkeltur  Lørdag 8. august kl. 1100 fra Persbu 
(Giro de Bamsemums) 
 
Årsmøte Bjønnåsen Vel  Lørdag 8. august kl. 1600 på Persbu 
 
Bli kjent tur  Lørdag 22. august kl. 1000 med oppmøte på Bjønnåsbrua 
 
Birkebeinerrittet  Lørdag 29. august, serveringstelt på Bjønnåsbrua 
 
Kurs i lefsebaking  Lørdag 5. september på Persbu kl. 1100-1500 
 
Dugnads- og tillitsvalgtfest Lørdag 17. oktober (invitasjoner kommer) 
 
Romjulspub  Onsdag 30. desember kl. 1700 på Persbu 
 

BLI KJENT TUR i regi av Kristian Tørudstad er blitt en suksess. Lørdag 22. august kl 
10.00 er det ny ”runde”. Oppmøte er på Bjønnåsbrua, og turen går med bil til Øyungen, 
hvor det vil bli en gåtur med innlagt kaffe og kringlestopp. Velkommen på tur! 

Har du stof

 

Bjønnåsen Vel har egen hjemmeside på internett www.bjonaasen.com 
f eller info til hjemmesiden, ta kontakt med John K. Christiansen: johchri@online.no

http://www.bjonaasen.com/
mailto:johchri@online.no

